

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2022
Processo Administrativo Nº 94/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 19/09/2022 09:02:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/10/2022 09:24:26

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: philco	Modelo: 18000
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DUAL INVERTER 18000 BTUS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.850,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D DIAS CARVALHO	026	41.195.040/0001-13	2.850,00	2.850,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/10/2022 09:24:26

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: philco	Modelo: 9000
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT DUAL INVERTER 9000 BTUS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D DIAS CARVALHO	063	41.195.040/0001-13	1.800,00	1.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/10/2022 09:24:26

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: COLORMAQ	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO 3 PORTAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 431,00	Valor Total: 431,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA	043 12.440.331/0001-21	432,01	431,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/10/2022 09:24:26

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: electrolux	Modelo: h550
Descrição: FREEZER E REFRIGERADOR HORIZONTAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.677,00		Valor Total: 3.677,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA	020 37.564.869/0001-79	3.863,45	3.677,00	Sim
2 D DIAS CARVALHO	007 41.195.040/0001-13	3.850,00	3.850,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/10/2022 09:24:26

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: PANASONIC	Modelo: F160B6W 16KG 110V
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.417,00		Valor Total: 2.417,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	093 34.396.138/0001-73	2.417,00	2.417,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D DIAS CARVALHO	004 41.195.040/0001-13	2.400,00	2.400,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/10/2022 09:24:27

Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: cosul	Modelo: 450lts
Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.650,00		Valor Total: 7.300,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D DIAS CARVALHO	065	41.195.040/0001-13	3.650,00	3.650,00	Sim
2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA	082	34.396.138/0001-73	3.680,50	3.680,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA